

Call 04 Upgrades & Repairs to the High & Low Mast Lighting System on I-59 from 0.65 miles south of MS 15 / 16th Avenue to 0.4 miles north of US 84 East / Chantilly Street, known as Federal Aid Project No. CRP-0059-02(121) / 109845301 in Jones County.

- Q1. 1.) There is a pay item for Removal of Low Mast Lighting Foundation but not a pay item for Removal of Low Mast Lighting Assembly. 2.) There is not a pay item for Removal of Underground Electric but the plans show to replace wire. 3.) Please provide some information on the fixtures we are furnishing to replace the existing fixtures. We need wattage and style at a minimum.
- A1. 1.) See Addendum #2. 2.) Removal of Underground Branch Circuit shall be cost absorbed into Underground Branch Circuit pay items. 3.) Fixtures shall be Cobra head style with grey finish, 400 WATT, Type III R distribution.
- Q2. There is a pay item for a Pole Foundation, 30" Diameter but there is not a detail on the plans showing the depth of the foundation or the rebar size and quantity. Can this be added to the bid documents?
- A2. See Addendum #2. 24" Diameter Foundation is detailed on Sheet 23 of Notice to Bidders No. 7022, Scope of Work.
- Q3. 1.) The Proposal states on sheet 82 & 83 that each LM pole being replace includes a foundation. If the foundation is not damaged can that foundation be reused? 2.) Bid quantities in the proposal show 20cy of 30in diameter foundations. Looking at the plan detail sheets we do not see a depth. Can MDOT clarify what depth of foundations that will be required? 3.) HM14 will require closing of the ramp 2 different times for EB Hwy 15/16th St to I-59 SB off for 5-6 hrs in order to get a crane and set down the light for repair of the lowering device. Will this be permitted ?
- A3. 1.) See Addendum #2. Bidders are advised to bid as per the Contract Documents. Foundations may be reused only when approved by the Engineer. 2.) See Answer #2. 3.) Yes.
- Q4. 1.) Specifications for Under Pass LED Lighting Assembly. 2.) Specification for New Reflectors material. 3.) Foundation information for Proposed Low Mast Lights. 4.) Specifications for Underground Junction Boxes.
- A4. 1.) See Addendum #2. 2.) Details are shown on Sheet 15 of Notice to Bidders No. 7022. 3.) See Answer #2. 4.) See Addendum #2. Details are shown in the Underground Pull Box Detail on Sheet 22 of Notice to Bidders No. 7022.